

# Högskoleverkets beslut

Rektor enligt sändlista

Staffan Wahlén  
BESLUT

2005-03-01  
Reg.nr 643-2268-03

## **Utvärdering av grundutbildningen och forskarutbildningen i engelska vid svenska universitet och högskolor**

Högskoleverket finner att grundutbildningen i engelska vid samtliga utvärderade lärosäten uppfyller kvalitetskraven för högre utbildning och ifrågasätter därför inte examensrätten för Blekinge tekniska högskola, Göteborgs universitet, Högskolan i Borås, Högskolan Dalarna, Högskolan i Gävle, Högskolan i Halmstad, Högskolan i Jönköping, Högskolan i Kalmar, Högskolan Kristianstad, Högskolan i Skövde, Högskolan i Trollhättan/Uddevalla, Karlstads universitet, Linköpings universitet, Luleå tekniska universitet, Lunds universitet, Malmö högskola, Mitthögskolan (Mittuniversitetet), Mälardalens högskola, Stockholms universitet, Södertörns högskola, Umeå universitet, Uppsala universitet, Växjö universitet samt Örebro universitet. En uppföljning kommer att äga rum inom tre år.

Vidare finner Högskoleverket att forskarutbildningen i engelska vid Göteborgs universitet, Karlstads universitet, Linköpings universitet, Luleå tekniska universitet, Lunds universitet, Stockholms universitet, Umeå universitet, Uppsala universitet och Växjö universitet uppfyller kraven för forskarutbildning och ifrågasätter därför inte examensrätten. En uppföljning av forskarutbildningen i engelska vid dessa lärosäten kommer att äga rum inom tre år.

Högskoleverket anser att Örebro universitet för närvarande saknar tillräckliga förutsättningar för att bedriva forskarutbildning i engelska. Bristerna gäller framförallt den begränsade verksamheten och avsaknaden av utveckling av ämnet vid universitetet. För en närmare redogörelse se bedömargruppens rapport. Högskoleverket uppmanar Örebro universitet att inom ett år inkomma med en redogörelse för vilka åtgärder som vidtagits angående bristerna. Därefter kommer Högskoleverket att överväga om det finns anledning att tillskriva regeringen i fråga om universitetets förutsättningar att bedriva forskarutbildning i ämnet.

Beslut i detta ärende har fattats av universitetskansler Sigbrit Franke efter föredragning av projektansvarig Staffan Wahlén och i närvaro av avdelningschef Ragnhild Nitzler och kanslichef Lennart Ståhle.

Sigbrit Franke

Staffan Wahlén